
LP NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KLUB Licencja CZAS PŁYWANIA CZAS BIEGU WYNIK

1 SZWEDA NATALIA 2003 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 00:33,57 02:20,97 04:01,68

2 ITRYCH WIKTORIA 2002 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 00:42,11 02:17,78 04:24,11

3 WORONIECKA AGNIESZKA 2002 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 00:49,56 02:24,84 04:53,52

4 FABISZAK ADRIANNA 2002 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 00:43,86 02:53,34 05:04,92

5 ANKIEWICZ OLIWIA 2003 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 00:48,00 02:42,44 05:06,44

6 KLEIN ALEKSANDRA 2004 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 01:00,05 03:42,37 06:42,52

7 PASEK DOMINIKA 2001 Gim.Kosakowo GIMNAZJUM 00:59,41 DNS DNS

GIMNAZJUM

DZIEWCZĘTA

WYNIKI

KOSAKOWO 02.06.2017

SZLAKIEM OKTAWII NOWACKIEJ - OD DWUBOJU DO PIĘCIOBOJU



LP NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KLUB Licencja CZAS PŁYWANIA CZAS BIEGU WYNIK

DZIEWCZĘTA

WYNIKI

KOSAKOWO 02.06.2017

SZLAKIEM OKTAWII NOWACKIEJ - OD DWUBOJU DO PIĘCIOBOJU

1 WIERUCKA JULIA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06051600 00:35,01 02:16,38 04:01,41

2 ŻOCHOWSKA LILIANA 2006 UKS 7 Gdynia, LKS Zorza Gdynia K06042201 00:36,34 02:20,06 04:09,08

3 SKROBISZ ULA 2006 UKS Ósemka Starogard Gd. K06011300 00:34,35 02:29,53 04:12,58

4 DRZĄSZCZ NADIA 2005 UKS Dwójka Tczew K05082300 00:35,81 02:26,50 04:13,93

5 FILIPEK ALEKSANDRA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06052400 00:36,76 02:24,81 04:15,09

6 SKROBANEK ZOFIA 2005 MKP Szczecinek K05021601 00:41,97 02:13,25 04:19,16

7 MISZEWSKA OLIWIA 2006 UKS Ósemka Starogard Gd. K06060900 00:38,45 02:26,06 04:21,41

8 REZMER LAURA 2005 ORKA GRUDZIĄDZ K05042900 00:34,90 02:37,15 04:21,85

9 JURCZYK AGATA 2005 ORKA GRUDZIĄDZ K05010300 00:36,52 02:34,94 04:24,50

10 KUCABA GABRIELA 2005 KS Orzeł Elbląg K05042200 00:38,03 02:31,56 04:25,65

11 ARMATOWSKA KINGA 2006 UKS Dwójka Tczew K06031200 00:37,52 02:34,59 04:27,15

12 ANUSZEWSKA PATRYCJA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06030200 00:38,44 02:44,09 04:39,41

13 KOMOROWSKA ALEKSANDRA 2006 KS Orzeł Elbląg K06020100 00:38,82 02:49,46 04:45,92

14 ŁAPIUK AMELIA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 K07032500 00:43,31 02:50,88 05:00,81

15 SZAŁKOWSKA MARLENA 2007 ORKA GRUDZIĄDZ K07061900 00:43,89 02:53,97 05:05,64

16 WYDRZYŃSKA IZABELA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06080600 00:47,97 02:50,15 05:14,06

17 BOCHNO ZUZANNA 2005 KS Orzeł Elbląg K05022500 00:46,65 02:54,38 05:14,33

18 MIROCHA NADIA 2006 UKS Gromik Gdynia SP 39 K06091601 00:53,95 03:30,28 06:12,13

19 KOWALEWSKA LILIANA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 K07012600 01:03,65 03:05,28 06:16,23

20 FRANKIEWICZ KAROLINA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 K07030600 00:54,84 03:56,41 06:40,93

21 RÓŻYC MARTYNA 2009 UKS Gromik Gdynia SP Dębogórze K09070500 01:54,11 03:30,62 09:12,95

MMM



LP NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KLUB Licencja CZAS PŁYWANIA CZAS BIEGU WYNIK

DZIEWCZĘTA

WYNIKI

KOSAKOWO 02.06.2017

SZLAKIEM OKTAWII NOWACKIEJ - OD DWUBOJU DO PIĘCIOBOJU

1 MIKOŁAJSKA MARTYNA 2004 UKS Dwójka Tczew K04030601 00:31,22 02:17,78 03:51,44

2 SZARMACH KORNELIA 2004 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:33,52 02:19,28 03:59,84

3 JĘDRZEJEWSKA NELA 2004 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:35,46 02:20,53 04:06,91

4 CIESIELSKA ZOFIA 2004 UKS Dwójka Tczew K04042600 00:35,80 02:20,34 04:07,74

5 TOMASZEWICZ NICOLE 2004 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:37,82 02:15,09 04:08,55

6 RUTKOWSKA MAJA 2004 UKS Dwójka Tczew K04120800 00:33,64 02:27,75 04:08,67

7 BURCZYK OLIWIA 2004 PSP nr 1 Starogard Gdański 00:34,42 02:29,78 04:13,04

8 KATA ROZALIA 2004 SP DĘBOGÓRZE 00:36,23 02:34,00 04:22,69

9 KOPEĆ ZUZANNA 2004 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:38,59 02:31,31 04:27,08

10 MIŁKOWSKA KATARZYNA 2004 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:38,46 02:41,93 04:37,31

13 LAT



LP NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KLUB Licencja CZAS PŁYWANIA CZAS BIEGU WYNIK
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1 KARBOWNIK MAŁGORZATA 2005 MKS Jedynka Łódź 00:29,00 02:04,41 03:31,41

2 MALINOWSKA KORNELIA 2005 UKS Dwójka Tczew 00:32,89 02:26,41 04:05,08

3 KRUPKO ZUZANNA 2005 SP DĘBOGÓRZE 00:37,69 02:17,31 04:10,38

4 DRZĄSZCZ NADIA 2005 UKS Dwójka Tczew K05082300 00:35,81 02:26,50 04:13,93

5 SKROBANEK ZOFIA 2005 MKP Szczecinek K05021601 00:41,97 02:13,25 04:19,16

6 REZMER LAURA 2005 ORKA GRUDZIĄDZ K05042900 00:34,90 02:37,15 04:21,85

7 JURCZYK AGATA 2005 ORKA GRUDZIĄDZ K05010300 00:36,52 02:34,94 04:24,50

8 KUCABA GABRIELA 2005 KS Orzeł Elbląg K05042200 00:38,03 02:31,56 04:25,65

9 STYPIŃSKA KORNELIA 2005 UKS Dwójka Tczew 00:35,82 02:42,09 04:29,55

10 KALKOWSKA AGATA 2005 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:38,56 02:41,68 04:37,36

11 PRUSAK ALEKSANDRA 2005 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:40,13 02:39,47 04:39,86

12 TOMACKA WERONIKA 2005 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:41,23 02:46,12 04:49,81

13 BOCHNO ZUZANNA 2005 KS Orzeł Elbląg K05022500 00:46,65 02:54,38 05:14,33

14 MICHALAK POLA 2005 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:53,35 02:50,44 05:30,49

15 KWINTA MARTYNA 2005 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:56,35 02:49,15 05:38,20

16 PSTRUCHA TATIANA 2005 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:59,60 02:46,31 05:45,11

17 FRĄTCZAK AMANDA 2005 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 01:10,26 02:21,25 05:52,03

18 GRUSZCZYŃSKA NATALIA 2005 SP DĘBOGÓRZE 01:04,31 02:48,88 06:01,81

19 KISTER WIKTORIA 2005 SP DĘBOGÓRZE 00:52,40 03:29,06 06:06,26

20 BŁAŁT KONSTANCJA 2005 SP DĘBOGÓRZE 01:03,20 02:59,25 06:08,85

21 MACIEJEWSKA JULIA 2005 SP DĘBOGÓRZE 01:06,71 02:58,41 06:18,54

12 LAT



LP NAZWISKO IMIĘ DATA URODZENIA KLUB Licencja CZAS PŁYWANIA CZAS BIEGU WYNIK
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KOSAKOWO 02.06.2017

SZLAKIEM OKTAWII NOWACKIEJ - OD DWUBOJU DO PIĘCIOBOJU

1 WIERUCKA JULIA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06051600 00:35,01 02:16,38 04:01,41

2 ŻOCHOWSKA LILIANA 2006 UKS 7 Gdynia, LKS Zorza Gdynia K06042201 00:36,34 02:20,06 04:09,08

3 SKROBISZ ULA 2006 UKS Ósemka Starogard Gd. K06011300 00:34,35 02:29,53 04:12,58

4 FILIPEK ALEKSANDRA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06052400 00:36,76 02:24,81 04:15,09

5 RULEWSKA JULIA 2006 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:35,81 02:29,34 04:16,77

6 MISZEWSKA OLIWIA 2006 UKS Ósemka Starogard Gd. K06060900 00:38,45 02:26,06 04:21,41

7 ARMATOWSKA KINGA 2006 UKS Dwójka Tczew K06031200 00:37,52 02:34,59 04:27,15

8 KWIATKOWSKA MAJA 2006 FLOWERS/UKS 7/SP 12 Gdynia 00:39,39 02:39,21 04:37,38

9 ANUSZEWSKA PATRYCJA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06030200 00:38,44 02:44,09 04:39,41

10 KOMOROWSKA ALEKSANDRA 2006 KS Orzeł Elbląg K06020100 00:38,82 02:49,46 04:45,92

11 WYDRZYŃSKA IZABELA 2006 ORKA GRUDZIĄDZ K06080600 00:47,97 02:50,15 05:14,06

12 DOBRZYŃSKA ZUZANNA 2006 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:46,92 02:54,84 05:15,60

13 BARTKOWSKA MARTA 2006 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:55,54 02:38,75 05:25,37

14 ZARZYCKA LENA 2006 SP DĘBOGÓRZE 00:56,06 02:40,09 05:28,27

15 ŚLEZIŃSKA DOMINIKA 2006 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 01:00,30 02:39,84 05:40,74

16 KIEŁPIŃSKA MAJA 2006 UKS Gromik Gdynia SP 39 01:04,40 02:29,44 05:42,64

17 DOMBROWSKA SARA 2006 SP DĘBOGÓRZE 00:51,84 03:26,28 06:01,80

18 MIROCHA NADIA 2006 UKS Gromik Gdynia SP 39 K06091601 00:53,95 03:30,28 06:12,13

19 PLICHTA  TATIANA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:04,66 03:03,35 06:17,33

20 KURPIERS OLIWIA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:08,34 02:58,38 06:23,40

21 KARAŚ SARA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:06,78 03:09,79 06:30,13

22 JAŚNIEWSKA NARBUT LENA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:07,59 03:20,94 06:43,71

23 GUZIŃSKA MAGDALENA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:26,27 02:55,47 07:14,28

24 GRALA KINGA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:30,75 03:12,12 07:44,37

25 SZCZEPANIAK MARTYNA 2006 SP DĘBOGÓRZE 01:20,38 03:44,72 07:45,86

11 LAT
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1 SIEDLEWSKA MARCELINA 2007 UKS 7 Gdynia 00:38,44 02:44,34 04:39,66

2 GORCZYCA MAŁGORZATA 2007 UKS Ósemka Starogard Gd. 00:43,02 02:36,15 04:45,21

3 ŁAPIUK AMELIA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 K07032500 00:43,31 02:50,88 05:00,81

4 SZAŁKOWSKA MARLENA 2007 ORKA GRUDZIĄDZ K07061900 00:43,89 02:53,97 05:05,64

5 KOSIARZ BEATA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 00:51,29 02:59,00 05:32,87

6 TOMASZEWICZ JESSICA 2007 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 00:50,18 03:21,91 05:52,45

7 KOWALEWSKA LILIANA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 K07012600 01:03,65 03:05,28 06:16,23

8 GĄTARZ OLIWIA 2007 SP DĘBOGÓRZE 01:04,54 03:12,97 06:26,59

9 ŁOCHOWSKA PATRYCJA 2007 SP DĘBOGÓRZE 00:59,73 03:31,06 06:30,25

10 FRANKIEWICZ KAROLINA 2007 UKS Gromik Gdynia SP 39 K07030600 00:54,84 03:56,41 06:40,93

11 SZCZYGLAK ANNA 2007 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mostach 01:12,66 03:22,34 07:00,32

12 MORAWSKA MALENA 2007 SP Mosty 01:05,53 03:43,94 07:00,53

13 PRĘGIEL KAMILA 2007 SP DĘBOGÓRZE 01:18,91 03:09,31 07:06,04

14 SKOWROŃSKA NATALIA 2007 SP DĘBOGÓRZE 01:48,36 03:03,25 08:28,33

1 JEDRZEJEWSKA NADIA 2008 PSP nr 1 Starogard Gdański 00:56,51 02:53,75 05:43,28

2 NOWACKA IGA 2008 PSP nr 4 00:58,88 02:57,02 05:53,66

3 MORAWSKA MARYSIA 2009 SP Mosty 01:03,86 04:09,12 07:20,70

4 RÓŻYC MARTYNA 2009 UKS Gromik Gdynia SP Dębogórze K09070500 01:54,11 03:30,62 09:12,95

10 LAT 

9 LAT I MŁODSI


